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COMUNICAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO – A.S. 2022/2023 

CIRC. N. 245 14/03/2023 CONVOCAZIONE CONSIGLI DI CLASSE/INTERCLASSE   

 

I consigli di classe/interclasse, che si terranno in modalità telematica su piattaforma 

WeSchool, sono così convocati:  

 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

CONSIGLI DI 
CLASSE 

14:30 
15:15 

15:15    
16:00 

16:00   
16:45 

16:45    
17:30 

17:30    
18:15 

18:15     
 19:00 

Martedì 
21/03/2023 

1E 2E 3E 1C 2C 3C 

Mercoledì 
22/03/2023 

1D 2D 3D 1B 2B 3B 

Giovedì 
23/03/2023 

1F 3F 2F 1A 2A/2G 3A 

 

 SCUOLA PRIMARIA 

CONSIGLI DI INTERCLASSE  14:30 – 15:30 15:30 – 16:30 16:30 – 17:30 

   Lunedì 27/03/2023 1A – 1B – 1C 2A – 2B – 2C 3A - 3B – 3C 

 

  SCUOLA PRIMARIA    

CONSIGLI DI INTERCLASSE   15:00 – 16:00    16:00 – 17:00   

   Martedì 28/03/2023  4A – 4B – 4C  5A – 5B – 5C   

 

Si discuterà il seguente o.d.g.:   

1. andamento didattico disciplinare e giudizio individuale sul comportamento su 

proposta del coordinatore e già condivisa con i colleghi;  

2. individuazione degli alunni a rischio non ammissione; 

3. varie ed eventuali. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Annarita del Sole 
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